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Shtojca 6: Ftesë për kuotim për dorëzimin e ofertës
 
- Emri i përfituesit privat..........................................
- Numri i biznesit ose numri personal identifikues..............................
- Adresa................................................ ................................................
- tel./faks/e-mail.......................................... ................................................ ................................
Nr.................Data ................................

Për: Emri i kompanisë..................................................................Nr Fiskal………………………..
Sod kam pranuar:
 		Nr. i protokollit ..........Data.....................
 		Emri dhe mbiemri: ...........................
							 	Nënshkrimi ................................................

I nderuar Zotëri/Zonjë,

<Emri i përfituesit> ju fton të paraqisni ofertën/propozimet tuaja.......................... ........... ................................. (lloji i blerjes/shërbimeve) për realizimin e një projekti të bashkëfinancuar nga MMPHI sipas kontratës së grantit nr.. dhe emri> me titullin <emri i projektit>, i cili do të zbatohet në komunën <emri i komunës>.

<Duhet të kuotoni për të gjithë artikujt nën këtë ftesë. Kuotimet e çmimeve do të vlerësohen për të gjithë artikujt së bashku dhe kontrata do t'i jepet furnitorit/kontraktorit që ofron çmimin më të ulët të përgjegjshëm për të gjithë artikujt së bashku>.

<Propozimet duhet të dorëzohen sipas Termave të Referencës. Kriteret e përzgjedhjes për shërbimet e konsulencës janë ……. [vendosni pikët përkatëse për secilin kriter]. Firmës  që merr më së shumti pikë do t'i jepet kontrata>.

- Kontrata do të konsistojë në blerjen e.......................................... ................................................ .......................................................... ................................................ ................................................ ...... për zbatimin e projektit të lartëpërmendur;
 
- Lloji i kontratës: blerjet e <shërbimeve/mallrave/punëve konsulence>;
- Afati i fundit për dorëzimin e ofertës/propozimeve: <data>, <ora>.
- Adresa ku do të dorëzohen ofertat/propozimet................................. ......................
- Data dhe ora kur do të fillojë vlerësimi................................. .....................................
- Vlera maksimale për blerjen...................................... ......................................

Ju lutemi gjeni bashkëngjitur sasitë, specifikimet teknike / termat e referencës për ofertën e kërkuar (të bashkëngjiten siç janë paraqitur në projektin teknik dhe, nëse është e aplikueshme, brenda planit të biznesit).
Ne presim ofertën/propozimin tuaj deri në afatin e fundit dhe në adresën e sipërpërmendur.

< Emri dhe Mbiemri i Përfaqësuesit Ligjor të Përfituesit>

Nënshkrimi

Data:
